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411062

470508

510101
510103
510105
510113
510114
51 M 17
51123
51124
51M 25
510130
510152
510160
510302
510303
510305
5103 90
510401
510402
510403
510404
511114
511115
511117
511119
51112
511123
511125
5314 M
57 0508

481090

58 0590

CUQTA DE FISCALIZACION Y AUDIT
FUNCIONAMIENTO

COSTO DE VENTAS(2)

GASTOS QPERACIONALES (3)
SUELDQS DEL PERSONAL

HORAS EXTRAS Y FESTIVOS
GASTOS DE REPRESENTACION
PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

VACACIONES

AUXILIO DE TRANSPORTE
CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS
CAPACITACION BIENESTAR SOCIAL
PRIMA DE SERVICIOS

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
APORTES A CAJAS DE COMPENSACIO
COTIZACIONES A SEGURIDAD SCCIA
COTIZACIONES A RIESGOS PROFESH
OTRAS CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES ESAP

APORTES ESCUELAS INDUSTRIALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO

SERVICIOS PUBLICOS

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
IMPRESOS PUBLICACIONES SUSCR
COMUNICACIONES ¥ TRANSPORTE
SEGUROS GENERALES

LITIGIOS

FUNCIONAMIENTO

EXCEDENTE (DEFICIT} OPERACIONAL (4}

OTROS INGRESOS (5)

OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS
OTROS GASTOS (8)

OTROS GASTOS FINANCIEROS

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION
EFECTOQ NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION (8)
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (9)

(1,853,898

)
{510.642.17)
{1.343.255.98)
0.00
1,409,735.23
675.650.96
1,622.19
25,783.09
29,741.81
59,412.24
29,741.81
5,980.80
50,454,39
7.132.04
13,358.92
29,741.81
3,863.13
28,122.25
59,738.89
3,669.95
84,345.51
21,001.68
3.515.28
3,515.28
7,030.56
615.00
12,873.83
18,089.51
181,641.68
1,200.00
4,645.50
2,102.92
10,124.89
24,028.42
{444,162 93)
{187 34)
{187.34)
3,950.72
3,950 72
{440,390 55
0.00
{440.380.55)




